
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

1. Przebudowa drogi gminnej na dz. ew. nr 321 w Kniażycach 
w km 0+000-0+539

2. Przebudowa drogi gminnej nr 116113R na dz. nr ew. 330 
w Kniażycach w km 0+000-0+510

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Fredropol 15

1.4.2.) Miejscowość: Fredropol

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 16 671 98 18

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-26832eb6-b8fa-11ee-b628-1a85378e6c0a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00497868

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00055069

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

1. Przebudowa drogi gminnej na dz. ew. nr 321 w Kniażycach 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00497868/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



w km 0+000-0+539
2. Przebudowa drogi gminnej nr 116113R na dz. nr ew. 330 
w Kniażycach w km 0+000-0+510

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 1. Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej na 
dz. ew. nr 321 w Kniażycach w km 0+000-0+539.
Ponadto w ramach części pierwszej należy wykonać przebudowę zjazdu drogowego zlokalizowanego na działce. nr ewid.
314 na drogę gminną dz. nr ewid. 321 w Kniażycach. 
Część 1. Przedmiotem zadania jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kniażyce na odcinku 539 metrów bieżących
wraz z przebudową zjazdu drogowego. Droga położona jest na działce o numerze ewidencyjnym 321 zaś zjazd na działce o
numerze ewidencyjnym 314 obręb Kniażyce, gmina Fredropol, powiat przemyski, województwo podkarpackie. Działka
drogowa jest własnością Gminy Fredropol. Przebudowa została przewidziana na odcinku w km 0+000 – 0+539.
Przebudowa drogi gminnej umożliwi mieszkańcom miejscowości Kniażyc i Witoszyniec bezpiecznie i łatwo dotrzeć do
obiektów oświatowych, szkoły podstawowej, OSP, obiektów sportowych (boisko sportowe), obiektów sakralnych (kościół) w
miejscowości Kniażyce,
Przebudowa planowanego odcinka drogo umożliwi mieszkańcom Witoszyniec i Kniażyc szybszy dostęp do m. Fredropol w
której zlokalizowane są: Urząd Gminy Fredropol, Policja i Ośrodek Zdrowia.
- roboty przygotowawcze i ziemne
- podbudowa z kruszywa łamanego
- nawierzchnia z mieszanek mineralnych wiążąca i ścieralna
- pobocza z kruszywa łamanego,
- czyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu
- przebudowa przepustów
- roboty wykończeniowe
- oznakowanie pionowe

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

44113800-3 - Materiały do układania nawierzchni drogowych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

44113810-6 - Wykończenia nawierzchni

45112730-1 - Roboty w zakresie kształtowania dróg i autostrad

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Transportowo Drogowy

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7951963753

4.3.3.) Ulica: Jasińskiego

4.3.4.) Miejscowość: Przemyśl

4.3.5.) Kod pocztowy: 37-700

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 459540,50 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00497868/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00497296/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 459540,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00497868/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane 1. Przebudowa drogi gminnej na dz. ew. nr 321 w Kniażycach  w km 0+000-0+539 2. Przebudowa drogi gminnej nr 116113R na dz. nr ew. 330  w Kniażycach w km 0+000-0+510
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Fredropol 15
	1.4.2.) Miejscowość: Fredropol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 16 671 98 18
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-26832eb6-b8fa-11ee-b628-1a85378e6c0a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00497868
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00055069
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej  44113800-3 - Materiały do układania nawierzchni drogowych  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  44113810-6 - Wykończenia nawierzchni  45112730-1 - Roboty w zakresie kształtowania dróg i autostrad  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Transportowo Drogowy
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7951963753
	4.3.3.) Ulica: Jasińskiego
	4.3.4.) Miejscowość: Przemyśl
	4.3.5.) Kod pocztowy: 37-700
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 459540,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00497296/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 459540,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



